
Comune di Montaldo Torinese

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

35.462,40

181.755,47

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

58.107,78

409.636,93

5.326,52

330.885,61

-27.484,03

343.719,53

-78.751,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18.160,44

25.297,23

43.457,67

-7.809,62325.559,09351.529,15

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

189,77

0,00

463,43

0,00

463,43

273,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

273,66463,43189,77

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

37.032,81

97.227,09

3.136,83

63.512,04

-33.895,98

60.375,21

-33.715,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

180,9360.375,2160.194,28

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

411.913,20

95.140,59

507.053,79

8.463,35

386.397,73

394.861,08

404.558,17 -7.355,03

-112.192,71

-61.380,01

18.160,44

25.297,23

43.457,67

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

153.668,93

222.851,94

77.794,33

140.413,52

-40.629,61

64.274,19

-82.438,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.655,00

35.244,99

36.899,99

-4.908,8262.619,1969.183,01

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

69.183,01

153.668,93

222.851,94

77.794,33

62.619,19

140.413,52

64.274,19 -4.908,82

-82.438,42

-40.629,61

1.655,00

35.244,99

36.899,99

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

3.908,71

38.720,71

2.004,31

19.298,55

0,00

28.867,00

-19.422,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.572,76

1.904,40

13.477,16

-5.945,0017.294,2434.812,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

0,00

300,00

0,00

1.773,26

0,00

1.773,26

1.473,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.473,261.773,26300,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

120,00

0,00

1,14

0,00

1,14

-118,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-118,861,14120,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

132,00

20.780,00

0,00

16.406,21

-132,00

51.558,59

-4.373,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

35.152,38

0,00

35.152,38

30.910,5916.406,2120.648,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

55.880,00

4.040,71

59.920,71

2.004,31

35.474,85

37.479,16

82.199,99 26.319,99

-22.441,55

-132,00

46.725,14

1.904,40

48.629,54

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

34.636,57

136.636,57

5.000,00

35.000,00

-29.636,57

30.000,00

-101.636,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-72.000,0030.000,00102.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

1.850,00

0,00

13.385,37

0,00

13.385,37

11.535,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

11.535,3713.385,371.850,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

103.850,00

44.636,57

148.486,57

15.000,00

43.385,37

58.385,37

43.385,37 -60.464,63

-90.101,20

-29.636,57

0,00

0,00

0,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

69.483,08

481.523,40

1.999,99

85.263,61

-67.483,09

86.272,55

-396.259,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.008,93

0,00

3.008,93

-325.767,7783.263,62412.040,32

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90200

0,00

29.250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29.250,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-29.250,000,0029.250,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

441.290,32

69.483,08

510.773,40

1.999,99

83.263,62

85.263,61

86.272,55 -355.017,77

-425.509,79

-67.483,09

3.008,93

0,00

3.008,93

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

366.969,88

1.449.086,41

1.082.116,53

105.261,98

611.140,76

716.402,74

680.690,27 -401.426,26

-732.683,67

-199.261,28 62.446,62

69.549,51

131.996,13

366.969,88 105.261,98

611.140,76

716.402,74

680.690,27 -401.426,26

-732.683,67

-199.261,28

1.299.334,40

62.446,62

69.549,51

131.996,131.449.086,41
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